СЕЛЬСКАЯ ДУМА КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 05 июля 2023 г.

№ 75/201

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов сельской Думы Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 15 Закона Волгоградской области от 26 декабря 2006 г. №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской территориальной постановления избирательной Среднеахтубинского района от 05 апреля 2023г. №28/119 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов городских и сельских поселений Среднеахтубинского муниципального района», сельская Дума Куйбышевского сельского поселения, решила:

- 1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа (приложение №1) и её графическое изображение (приложение №2) для проведения выборов Куйбышевского сельской Думы сельского поселения депутатов Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.
 - 2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Г.М. Сульдин

Приложение №1 к решению сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 05 июля 2023г. №75/201

для проведения выборов депутатов сельской Думы Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области Схема многомандатного избирательного округа

Наименование	Границы округа	Перечень	Число	Количество
округа		административно-	избирателей депутатских	депутатских
		территориальных		мандатов
		единиц		
Куйбышевский	В границах Куйбышевского сельского п. Куйбышев,	п. Куйбышев,	3242	10
многомандатный	поселения Среднеахтубинского	Среднеахтубинского п. Великий Октябрь,		
избирательный	муниципального района Волгоградской п. Красный,	п. Красный,		
округ	области	х. Вязовка,		
		х. Каширин,		
		х. Кочетково,		
		х. Невидимка,		
		х. Стахановец,		
		х. Шумроватый		

Приложение №2 к решению сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 05 июля 2023г. №75/201

